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Förkunskaper 

För tillträde till kursen krävs minst 15 hp inom intervallen 31­60 hp i ämnet 
informatik/informationslogistik eller motsvarande. 

Förväntade studieresultat 
Den studerande ska fördjupa kunskaperna om utvärderingsområdet samt kunna bedöma 
och överväga användning av olika utvärderingsansatser i relation till utvärderingssituation
Efter avklarad kurs ska studenten:

l visa kunskaper om utvärdering som professionell aktivitet 
l visa förståelse för innebörden av grundläggande utvärderingsteorietiska begrepp 
l kunna motivera, värdera och välja utvärderingsansats i förhållande till 
frågeställning 

l kunna utforma och konkret planera för en utvärderingsutformning anpassad till 
frågeställning och situation 

l kunna beskriva och förklara för­ och nackdelar med olika utvärderingsansatser 
l visa förtrogenhet med vanliga utvärderingsansatser inom informatikområdet 
gällande informationssystem och affärs­ och verksamhetsutveckling 

Innehåll 
Kursen omfattar:

l utvärdering och utvärderingsbegrepp 
l att planera och genomföra en utvärdering 
l utvärdering och kvalitet 
l utvärdering inom informatikområdet 
l presentation av utvärderingsutformning inom relevant ämnesområde. 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
På begäran kan den studerande få sitt betyg översatt enligt ECTS­skalan. En sådan 
begäran skall ha inkommit till examinator före betygssättningen. 
 
Bedömning av de studerandes prestationer sker genom skriftliga och/eller muntliga prov 
och/eller redovisning av obligatoriska uppgifter. Den huvudsakliga formen för 
examinationen bestäms vid kursstart. 
För studerande som inte blivit godkänd vid ordinarie provtillfälle anordnas förnyad 
prövning i nära anslutning till ordinarie prov. 

Kursvärdering 
I samband med kursavslutningen genomförs en skriftlig kursvärdering enligt 
universitetets riktlinjer. Kursvärderingen arkiveras på institutionen. 

Övrigt 
Efter avslutad kurs kan den studerande i första hand själv ta ut ett studieintyg via 
studentportalen. I andra hand kan den studerande erhålla ett kursintyg efter begäran hos
institutionssekreteraren. 
 
Efter avslutad utbildning erhåller den studerande ett examensbevis efter ansökan hos 
Studentcentrums examensenhet 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Sandberg, B. & Faugert, S., Perspektiv på utvärdering. Studentlitteratur. 2007. 164 
sidor. 
 
Beynon­Davies, Introduction to Informatics. Sage.2006. 100 sidor. 
 
DFM, Kompendium av artiklar, ca 200 sidor. 
 
Bredvidläsningslitteratur 
Forss, Kim, Utvärdering som hantverk. Bortom mallar och manualer. 
Studentlitteratur. 2007. 138 sidor. 
 
Vedung, Evert, Utvärdering i politik och förvaltning. Studentlitteratur. 1991 (rev. 
2009). 3:e upplagan. 315 sidor. 
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